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TRATTO DEL PERCORSO CON LO SFONDO DEL MONVISO 

 
 

 



LOCALITA'
DISTANZA 
in  METRI

QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA Piazzale Seggiovia 0 1348

Strada Sterrata 30 1350 2 30 6,67%

Strada asfaltata 260 1361 11 230 4,78%

Sentiero 310 1367 6 50 12,00%

Sentiero 500 1419 52 190 27,37%

Sentiero 580 1437 18 80 22,50%

Sentiero 700 1457 20 120 16,67%

Sentiero/Prato 900 1536 79 200 39,50%

Sentiero/Prato 940 1543 7 40 17,50%

Sentiero 1000 1551 8 60 13,33%

Sentiero 1060 1562 11 60 18,33%

Attraversamento ruscello 1100 1564 2 40 5,00%

Malga Pastore 1430 1664 100 330 30,30%

Sentiero/Prato 1650 1742 78 220 35,45%

Attraversamento strada 1750 1767 25 100 25,00%

Attraversamento strada 1840 1791 24 90 26,67%

Sentiero/Prato 2000 1820 29 160 18,13%

Seggiovia 2100 1855 35 100 35,00%

Bar Seggiovia 2200 1873 18 100 18,00%

Sentiero/Prato 2320 1909 36 120 30,00%

Sentiero/Prato 2500 1948 39 180 21,67%

Sentiero/Prato 2700 2006 58 200 29,00%

Vecchia Seggiovia 2770 2024 18 70 25,71%

Sentiero 3000 2065 41 230 17,83%

Sentiero 3200 2114 49 200 24,50%

Sentiero 3500 2190 76 300 25,33%

Sentiero 3700 2245 55 200 27,50%

Sentiero 3820 2280 35 120 29,17%

Sentiero 3850 2287 7 30 23,33%

Sentiero 4000 2332 45 150 30,00%

Arrivo Rifugio 4055 2349 17 55 30,91%

1



X

SI PARTE DAL PIAZZALE DELLA SEGGIOVIA E SI PRENDE L A STRADA ASFALTATA A SINISTRA, DOPO CIRCA 250 
M SI PRENDE UN SENTIERO RIPIDO CON PENDENZE CHE SUPERANO ANCHE IL 35% IN ALCUNI TRATTI. DALLA 
SEGGIOVIA VERSO IL 2° Km LE PENDENZE SONO UN PO' PI U' DOLCI FINO ALL'ULTIMO STRAPPO DI 200 M AL 
30%

1000 Pendenza media salita (%)Lunghezza salita m 4055 Dislivello (in m) 24,66%

Pendenza media salita (%)

Breve descrizione e commento tecnico del percorso

Punto Più Alto Quota (in m) 2349 Punto Più Basso Quota (in m)

Lunghezza totale del percorso Km. 4,055

1349

Arrivo: Località MONTE GRANE' Quota (in m) 2349

staffetta o (specificare)

Partenza: Località CRISSOLO Quota (in m) 1349

solo salita salita e discesa

Tipologia di gara:

A seguito del sopralluogo effettuato in data 27 maggio 2013

Dal Tecnico Omologatore Sig. GIORDANENGO GRAZIANO di CUNEO

email cn028@fidal.it

Rapporto di Omologazione per la Categoria

(Compilare una scheda per ogni categoria)
 Promesse, Senior, Master maschili e femminili

Referente Sig. DEGIOVANNI CARLO telefono 3299540860

CN028Società Organizzatrice POD VALLE INFERNOTTO

Denominazione della Gara MONVISO VERTICAL RACE

Comune CRISSOLO Provincia CUNEO PIEMONTE

Lunghezza discesa m

Si Allega Copia di:

- Planimetria Percorsi Scala 1:25000

Dislivello (in m)

Codice Fidal

Rapporto di omologazione

no

- Altro:

PERCORSO IMPEGNATIVO E CON ARRIVO MOLTO SPETTACOLAR E

- Profili Percorsi Assoluto Scala 1:50000 lunghezza ed 1:10000 altimetria

- Profili Percorsi Giovanile Scala 1:10000 lunghezza ed 1:2000 altimetria

si

si

Regione



X

Eventuali lavori da eseguire o modifiche da apportare al Percorso

Il Percorso è idoneo per il seguente tipo di Manifestazione:

Internazionale Nazionale Interregionale Regionale

NO

Si ritiene opportuno sopralluogo dopo l'esecuzione dei Lavori Prescritti no

Ubicazioni Locali Antidoping:

FINE SEGGIOVIA E CIMA

PARTENZA SEGGIOVIA

PARTENZA SEGGIOVIA

Ubicazione T.I.C.: PARTENZA SEGGIOVIA

Percorso previsto in caso di avverse condizioni atmosferiche: no

- Al Delegato Tecnico designato

Ubicazione pronto intervento Elicottero:

Ubicazione Spogliatoi e Servizi igienici: PARTENZA SEGGIOVIA

Ubicazione Segreteria Gare:

Postazioni collegamenti Radio: PARTENZA SEGGIOVIA

Se si specificare:

Provinciale

Località di Controllo

Ubicazione punti spugnaggi/rifornimento: FINE SEGGIOVIA E CIMA

Ubicazione pronto intervento Ambulanza: PARTENZA SEGGIOVIA

Responsabile Societario del Percorso Signor DEGIOVANNI CARLO

Recapito telefonico 3299540860 indirizzo e-mail cn028@fidal.it

Data Omologazione 27 maggio 2013
Il Tecnico Omologatore 
Reg./Naz. (firma) Graziano Giordanengo

========================================================================================

Parte riservata a cura della FIDAL (Fiduciario Regionale e Fiduciario Nazionale)

*Trasmessa copia a:

- Società Sportiva richiedente

- Al Fiduciario Regionale (se Omologazione Nazionale)

*Rapporto di omologazione ricevuto il

*ed archiviato con il n° anno



Totale salita 4055

Dislivello in salita 1000

Pendenza media in salita % 24,66%

Totale discesa 0

Dislivello in discesa 0

Pendenza media in discesa % 0,00%

Totale Asfalto 230

Percentuale asfalto 5,67%

Punto massimo 2320

Punto minimo 1320

Pendenza max salita % 39,50%

Pendenza min salita % 5,00%

Pendenza max discesa % 0,00%

Pendenza min discesa % 0,00%

P/S/M UOMINI

P/S/M DONNE

Data omologazione 27/05/2013

Omologatore Graziano Giordanengo

CRISSOLO (CN) -  MONVISO VERTICAL RACE

CATEGORIE  PROMESSE F/M - SENIOR F/M - MASTER F/M

DATI TECNICI

Omologato per:



MONVISO VERTICAL RACE – CRISSOLO (CN) 

 

 

 


